UBND TỈNH HÀ TĨNH

SỞ NGOẠI VỤ

Số:        /GM-SNgV

CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Hà Tĩnh, ngày        tháng  03  năm 2022

GIẤY MỜI HỌP

Thực hiện Văn bản số 952/UBND-VX1 ngày 03 tháng 03 năm 2022 của

UBND tỉnh về việc giao Sở Ngoại vụ chủ trì, phối hợp với các đơn vị liên quan

soát xét, tham mưu xử lý nội dung đề nghị của tỉnh Bolykhămxay (CHDCND

Lào) liên quan đến việc đồng chí Phó Bí thư Thường trực Tỉnh ủy tỉnh

Bolykhămxay có nguyện vọng được sang khám, chữa bệnh tại Bệnh viện của

tỉnh Hà Tĩnh.

Do thời gian gấp, Sở Ngoại vụ tổ chức cuộc họp để thống nhất các nội

dung kịp thời tham mưu UBND tỉnh.

1. Thành phần, kính mời:

- Sở Ngoại vụ: Đại diện Lãnh đạo sở (mời chủ trì); Đại diện lãnh đạo

phòng chuyên môn liên quan;

- Đại diện lãnh đạo các sở, ngành: Tài chính, Y tế, Bộ Chỉ huy Bộ đội

Biên phòng tỉnh; Bệnh viện Đa khoa tỉnh.

2. Thời gian: 01 buổi, bắt đầu từ 08h30’ ngày 04/3/2022 (Thứ sáu)

3. Địa điểm: tại Hội trường tầng 3, Sở Ngoại vụ, số 13 Phan Đình Phùng,

thành phố Hà Tĩnh.

Kính đề nghị các đại biểu tham dự đầy đủ, đúng thành phần, thời gian và

thực hiện nghiêm các quy định phòng chống dịch bệnh Covid-19./.

 Nơi nhận:
- Như thành phần mời;

- UBND tỉnh (b/c);

- Giám đốc Sở;

- Lưu: VT, LSBG.

KT. GIÁM ĐỐC

PHÓ GIÁM ĐỐC

Ngô Thị Hoài Nam

		ngothihoainam.sngv@hatinh.gov.vn
	2022-03-03T15:10:17+0700

		songoaivu@hatinh.gov.vn
	2022-03-03T15:39:46+0700

		2022-03-03T15:40:01+0700

		2022-03-03T15:40:14+0700